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RAPORTI/ FORMULARI PEER VLERESIM — F2

(E plotéson Komisioni Vierésues-Recenzues)

Fakulteti ‘ ' | Fakulteti i Edukimit

Lénda/ét pér t& cilat &shté shpallur konkursi Njé mésimdhénés/e pér léndét: Praktika
: pedagogjike IV, Praktika pedagogjike Il
Hulumtimi né edukim (programet: Arsimi
Parashkollor dhe Arsimi Fillor}, Mésimdhénia
efektive (programi master: Mésimdhénie dhe
. = . - Kurrikula né Arsimin Fillor)
Titulli akademik pér t& cilén konkurron Profesor asistent (Prof. Ass. Dr.)
kapdidati,. < ‘

i3 ' 1 Shgipe Avdiu-Kryeziu
Kandidatét e paraqgitur: . Afordics Niran

3. Fatbardha Nuhiu-Sadriu

Sqarime nga Komisioni Vlerésues

Komisioni vlerésues éshté bazuar né konkursin publik pér zgjedhjen/rizgjedhjen e personelit té
rregullt akademik né njésité akademike té Universitetit Publik “Kadri Zeka” Gjilan, Ref.nr. 01 /1138 Dt,
13.07.2022, ku né pikén 2. té konkursit nga Fakulteti i Edukimit kérkohet njé meésimdhénés pér léndét
nga fusha e pedagogjisé.

Komisionit i kané arritur tri aplikacione, brenda afatit t& pércaktuar kohor né konkurs.

Komisioni, ka shqyrtuar aplikacionet, pérkatésisht té giithé dokumentacionin e paragitur nga
kandidatét, vlerésimin pér té cilét, duke u bazuar né dispozitat e Statutit t& UKZ, si dhe né Rregulloren
pér procedurat pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik
né UKZ Ref.nr. 01/742 dt.28/04/2022, me ¢’rast vlerésimin e paraget né kété formular.

Po késhtu duhet theksuar se nga tre kandidatét e paragitur vetém njéri prej tyre i plotéson kushtet

Komisioni Vlergsues:

1. Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri, kryetar

formalo-juridike t& parapara né konkurs.
{
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2. Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli, anétaré o

< <
3. Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismaili, anétare qui?fg N

! Anétar&t e Komisionit recensues mbajné pérgjegjési ligjore, disiplinore dhe etike pér vértetésing dhe plotésing
¢ t& dhénave t& sh&nuara né kété Formular (rregullorja nr. 01/742 daté 28.04.2022).
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I. TE DHENAT PER KANDIDATIN/EN

Kandidati 1] Emri dhe mbiemri: SHQIPE AVDIU-KRYEZIU

Tabela 1. T¢ dhénat pér kandidatin/en pér ¢ cilin shkruhet raporti

Emri dhe mbiemri

Shqipe Avdiu-Kryeziu

Ditélindja dhe vendlindja

17.02.1986, Prishting

C‘rrada shkencore dhe v1t1 kur eshté fituar

Doktor i Shkencave t& Edukimit, 2020

T1tuﬁ1 akademik

/

_Vm kur éshté fituar ntulh akademik

/

:fUnlversntetu‘ fakulteti/departamenti ku éshté fituar t1tu111

/

akademik
ARSIMI I LARTE?
STUDIMET Institucioni Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”,
THEMELORE . Fakulteti i Edukimit
Vendi Dega né Gjilan
Grada e fituar Bagelor i Programit Fillor
Data / viti i diplomimit 1.7.2008
== : Fusha e studimit Edukim
STUDIMET MASTER| Institucioni Universiteti Shtetéror i Tetové, Fakulteti
{ MAGJHISTRATURE | Filozofik
Vendi | Tetové, Magedonia e Veriut
Grada shkencore ¢ fituar | Magjistér i pedagogjisé
Data / viti i diplomimit 27.12.2011
| Fusha e studimit Pedagogji
STUDIMET M'ASTER Institucioni Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”,
/ MAGJISTRATURE _ Fakulteti i Edukimit
Vendi Prishtiné
Grada shkencore e fituar Master i edukimit inkluziv
Data / viti i diplomimit 28.04.2020
L Fusha e studimit Pedagogji
STUDIMET E Institucioni University of Library Studies and Information
DOKTORA’EE_S . | Technologies Sofia
s . Vendi Sofje, Bullgari
- __Grada Shkencore e fituar Doktor i Shkencave t& Edukimit né Organizimin
dhe Menaxhimin e Procesit t& Informacionit
Data / viti i dlplomlmlt 22.10.2020
Fusha e stud1m“1_:t.= Pedagogiji

Njohja e gradave universitare e dokumentuar pér t& gjitha nivelet: Bachellor, Master, Doktoraté, me vendim té

MASHT té Kosovés.




Tabela 2. Té dhénat pér gradén e fituar shkencore dhe titullin akademik

Grada shkencore

Doktor i Shkencave Pedagogjike

il Bhar ok

Viti kur &shté fituar titulli akademik aktual

Vendimi Refnr.

Dbl

Universiteti / Fakulteti / Departament

Nostrifikimi / MASHT/ NARIC

~ Ref.nr. 2/6-2208, Dt. 11.05.2021

Diskutim/interpretim i té dhénave nga Tabela 2:

N& bazé té verifikimit t& dokumentacionit pérkatés vértetohet se kandidatja Shqipe Avdiu-Kryeziu
i plotéson kushtet formalo-juridike sipas nenit 172, pika 1, nénpika 1.1 té& Statutit t& Universitetit
Publik "Kadri Zeka" né Gjilan dhe nenit 7, pika 1, nénpikat 1.1, t& Rregullores pér proceduarat
pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik né

Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan (Ref.nr. 01/742. dt. 28.04.2022).

Tabela 3. Monografité

Titulli i monograﬁsé'

Fusha

Nr. Autori/ét Recensentét | Shtépia botuese,
studimore Ve iti
ISBN
1 Bashk&punimi pér Prof, Ass. Dr.
. ; imi imi i i “Lena”, Prishting,
Shaipe Avdiu- hartlmlr'll dlze zbatimin K Ardita Devolli i
Rt e PIA-s€ né Pedagogji 2021 ISBN:
institucione Prof. Asoc. Dr. Januz 9789951273527
edukativo-arsimore Dérvodeli
2 The integration of Pedagogji 1| https://bpos.bg/publicat|

technology in
contemporary teaching in
elementary schools of
Kosovo — Integrimi i
teknologjisé bashk&kohore
né shkollat fillore n&
Kosové

lion/31256

Diskutim/interpretim i té dhénave nga Tabela 3:

Duke u bazuar né nenin 7, paragrafi 1, nénparagrafi 1.2, té Rregullores pér proceduarat
pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik né
Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan (Ref.nr. 01/742. dt. 28.04.2022), kandidatja Shqgipe Avdiu-
Kryeziu ka botuar njé monografi, ndérkaqg punimi i doktoratés i shté listuar né uebfagen e
universitetit ku i ka mbaruar studimet, me ¢’rast plotéson njérin prej kushteve pér té fituar
thirrjen profesor asistent (Prof. Ass.), pér té cilin edhe ka konkurruar.

Tabela 4. Tekstet mésimore

‘ ... s : = Shtépia botuese,
N Autori/ét Tituili i tekstit Recen.sm‘tet e
ISBN
[




Diskutim/interpretim i t& dhénave nga Tabela 4:

s

i

Tabela 5. Punimet e publikuara né revistat ndérkombétare shkencore, sipas UA — MASHT No.
01/2018 dhe Nenit 10, pika 4 dhe neni 18 pika 2 té Rregullores, Nr.01/742 dt. 28.04.2022 pér
procedurat pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit

akademik né UKZ,

- | EmriiRevistés | Veéllimi, nr.,
Nr. Autori/ét Titulli i punimit  dhedoi: faget, v
1 Shqipe Avdiu- The integration of music|Rast Musicology Vol.9 No.3
Kryeziu, A. Avdiu [and its influence on the Journal Special Issue  |SCOPUS dhe
inclusion of autistic https://dergiparkff. 3031-3042 |platforma té
children in educational |org.tr/en/pub/r [2021 tjera
activities of preschool [astmd/issue/676 https://dergipa
institutions 60/1024113 rk.org.tr/en/pu
b/rastmd
2 V. Kryeziu, Shqipe t\ﬂodels of use of International Vol. 6(51), Indeksuar né:
Avdiu-Kryeziu echnology in Journal of Health[f.1207-1213  [SCOPUS dhe
elementary schools at  [Sciences 2022 platforma té
Kosovo https://sciencesc tiera
holar.us/journal/
index.php/ijhs/ar https://sciencesc
ticle/view/4766/ holar.us/journal/
946 index.php/ijhs/ar
ticle/view/4766
3 [Shgipe Avdiu- Field of curriculum Journal of Volume 7, Indeksuar né:
Kryeziu, A. Avdiu [society and History and Issue 2 EBSCO dhe
environment Future . 832-843 blatforma té
https://dergipark2021 tjera
.org.tr/en/pub/ih
f/issue/62944/94
5946
Eam https://dergipark
.org.tr/en/pub/j
hf
4 Shqgipe Avdiu- Interculturalism in Elementary Vol. 20 (2): Indeksuar né:
Kryeziu, T.Agaj, Contemporary Teaching [Education Online[f.206-215 EBSCO dhe
A.Avdiu in Kosovo https://www.ilko[2021 platforma té
gretim- tjera
online.org/fullte http://ilkogretim
xt/218- -online.org/
1612831209.pdf
5 [Shqipe Avdiu- Examining the Teachers,Journal of Volume 6, Indeksuar né:
Kryeziu, B.Dindari |Administrators and History and Issue 3 EBSCO dhe
Parents’ View on Future f. 955-962 platforma té
Drawbacks of https://dergiparkiSeptember tjera
Technology Use in .org.tr/en/pub/jhl2020 https://dergipark
Education f/article/758243 .org.tr/en/pub/j
ht i




Diskutim/interpretim i t¢ dhénave nga Tabela 5:

Kandidatja Shqipe Avdiu — Kryeziu, ka té botuara 5 punime né revista ndérkombétare me impakt—‘
faktor, dy prej té cilave jané té& indeksuara né SCOPUS, me ¢ka pérmbush kriterin sipas kérkesave
& Agjencisé sé Akreditimit t& Kosovés, Vendimi nr. 3236/21D, daté: 21.09.2021, pér pérditésimin
e Manualit té akreditimit dhe Udh&zimit Administrativ nga MASHT 01/2018

Me kéto publikime, kandidatja i plotéson kushtet formalo-juridike, sipas nenit 172, pika 1.3 té
Statutit t& pérkohshém té Universitetit Publik "Kadri Zeka" né Gjilan dhe nenit 7, pika 1, nénpika
1.3, té Rregullores pér proceduarat pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe avancimin
e personelit akademik né Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan (Ref.nr. 01/742. dt. 28.04.2022).

Tabela 6. Punimet e publikuara né revista rajonale (Shqipéria, Magedonia e Veriut, Mali i Zi,
Serbia, B e ) e mé gjeré.

Vellimi, nr.,
faqet, viti

Emri i Revistés
dhe doi:

Autori/ét T itulﬁ i punimit

|databazés

Diskutim/interpretim i té dhénave nga Tabela 6:

| I

Tabela 7. Punimet e publikuara né revista kosovare

Emri i Revistés

Nr. Autori/ét Titulli i punimit | dhe doi: faget, viti

1  [Shqipe Avdiu-kryeziu Edukata gytetare M&suesi i INr.2, viti II, janar
formon qytetar Kosovis 2012
evropiané . 14

2 [Shqipe Avdiu-Kryeziu Format bashkékohore [Mé&suesi i INr.4, viti I, mars
t€ organizimit t& punés Kosovés 2012
mésimore f.

3  [Shqipe Avdiu-Kryeziu Gjithpérfshirja e REFORMA 172015 https://www.researchgat
fémijéve né edukimin f. 587-591 e.net/profile/Astrit-

dhe arsimimin e
hershem, objektiv e
cila po arrihet né&
Institucionet
Parashkollore né
Gjilan

Gashi/publication/29928

2241 The viewpoint le
gal_and_ethical to cesa

rean_births/links/561034
3e08aeedbe3ced4331£/Th

le-viewpoint-legal-and-

ethical-lo-cesarean-

births. pdf

Diskutim/interpretim i t&¢ dhénave nga Tabela 7:

Kandidatja Shqipe Avdiu- Kryeziu ka paragitur tri punime né rivistat kosovare, me ¢'rast plotéson
njérin prej kushteve pér té fituar thirrjen profesor asistent (Prof, Ass.), pér té cilin edhe ka
konkurruar.




Tabela 8. Prezantimet né konferenca

= e T | Konferenca, [ Véllimi, nr., | Linkn
Nr. | Autori/ét | Titwlli i punimit | simpoziumi etj. Jaqet, viti | identifikues i
e - L = | databzés
1
2

Diskutim/interpretim i t& dhénave nga Tabela 8:

i

Tabela 9. Kontribute tjera shkencore dhe profesionale

Nr. | Autoret (}éndi{ia si ne (R L i
kgntﬁbutin shkgncor)‘ v_ - Ltﬂjii kﬂntributit shkencor

Diskutim/interpretim i t& dhénave nga Tabela 9:

| /I

Tabela 10. Pérvoja né mésimdhénie universitare

Periudha e . Grada Institucioni,| Programi i Ligjéruesi | Vérejtje
angazhimit shkencore dhe | Vondi studimit léndéve ‘
(vitet akademike) Titulli

akademik | iy
2021/2022 Dr. Sc. - Universiteti |Master: Vlerdsimi né
Ligjéruese “Kadri Zeka” |Mésimdhénia  |Arsim

dhe Kurrikula n&
Arsimin Fillor & [Etiké Profesionale

Mésimdhénie
Gjuhés dhe
Letérsisé Shqgipe
2020/2021 Dr. Sc. - Universiteti [Fakultetii Etiké Profesionale
Ligiéruese “Aleksandér [Shkencave
Moisiu” Politike Juridike [Metodat e
Durrés, Hulumtimit

Shqipéri

Diskutim/interpretim i t& dhénave nga Tabela 10;

Kandidatja Shqipe Avdiu-Kryeziu i ka giithsej 15 vite pérvojé pune né arsim, nga té cilat 2 né
arsimin e larté, me cka e pérmbush kriterin e konkursit dhe sipas nenit 7, pika 1, nénpika 1.5, té
Rregullores pér proceduarat pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe avancimin e
personelit akademik né Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan (Ref.nr. 01/742. dt. 28.04.2022).




Tabela 11. Udhéhegje té temave Master dhe té Doktoratés

Periudhae Institucioni, | Titulli i’temé‘s | Master / Vérejtje
mentorimit | Vendi W .. " | Doktoraté

Diskutim/interpretim i t¢ dhénave nga Tabela 11:

| /I

Tabela 12. Pjesémarrja e déshmuar né programe ose projekte té kérkimeve
themelore dhe té¢ aplikueshme

Nr. | Programi/ projekti Periudha Institucioni,
shkencor : kohore - Vendi

1 /Ambiente cilésore t& té nxénit dhe2018-2020 IP “Ardhméria 1”Menaxhere e projektit
bashképunim mé i miré mes Gjilan
institucionit parashkollor dhe Save the Children
prindérve pér njé zhvillim mé optimal
té& fémijéve

2 |positive  Disipline in Everyday| 2015-2020 IP “Ardhméria 1”,Menaxhere e projektit
Parenting - Disiplina pozitive e Gjilan
prindéritmit té pérditshém Save the Children

Diskutim/interpretim i té dhénave nga Tabela 12:

Kandidatja Shqgipe Avdiu-Kryeziu, ka realizuar 2 projekte si menaxhere, me ¢ka ka lehtésuar
sistemin arsimor né Komunén e Gjilanit, pérkatésisht edukimin parashkollor.

II. KANDIDATET TE CILET NUK I KANi PLOTESUAR KUSHTET
FORMALO - JURIDIKE

ARSYETIMI

Arsyetimet pér kandidatét q& nuk i kan& plotdsuar kushtet formal-juridike dhe
rrjedhimisht nuk jang propozuar pér avancim né thirrjen akademike Profesor asistent
(Prof. Ass, jané si vijon:

Kandidati nr. 2. Aférdita Nimani

Kandidatja Dr. Sc. Aférdita Nimani, né bazé t& dispozitave t& nenit 172, té Statutit té
Universitetit Publik "Kadri Zeka" né Gjilan, si dhe nenit 7, té Rregullores pér proceduarat
pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik né
Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan (Ref.nr.01/742 dt. 28/04/2022), nuk i plotéson kushtet
formalo-juridike.



Né bazé t& dokumentacionit, kandidatja Aférdita Nimani:

nuk ka doktoraté pérkatése (neni 7, pika 1.1. e Rregullores pér proceduarat
pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik
né Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan (Ref.nr.01/742 dt. 28/04/2022);

ka afruar diplomén e studimeve té nivelit bacelor nga fusha e gjuhés dhe letérsisé;

ka afruar diplomén e studimeve e nivelit master nga fusha e menaxhmentit dhe
financave;

nuk ka t& botuar asnjé punim me impakt faktor né platformat e kérkuara (neni 7, pika
1.3. té Rregullores pér proceduarat pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe
avancimin e personelit akademik né Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan
(Ref.nr.01/742 dt. 28/04/2022);

ka ofruar njé vértetim pér pérvojén e punés si profesoreshé qé fillon té punojé mé
2011, né njé kolegj privat, ndérkaq i njéjti dokument &shté né shpérputhje kohore me
pérfundimin e studimeve té saj né nivelin master (2012);

POs njé vértetimi, nga i cili del se ka ligjéruar 1&ndén shkrim akademik nuk ka sjellé
asnjé déshmi se ka pérvojé né mésimdhénie né arsimin e larté né léndét nga fusha e
pedagogjisé.

Meqgenése kandidatja Aférdita Nimani nuk i plotéson kushtet formalo-juridike, sipas

konkursit, duke u bazuar né dispozitat pérkatése ligjore, Komisioni vlerésues nuk ka hartuar

referat pér té.

Kandidati nr, 3. FATBARDHA NUHIU- SADRIU

Kandidatja Fatbardha Nuhiu- Sadriu, né bazé té dispozitave té nenit 172, té Statutit té
Universitetit Publik "Kadri Zeka" né Gijilan, si dhe nenit 7, té Rregullores pér proceduarat

pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik né
Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan (Ref.nr.01/742 dt. 28/04/2022), nuk i plotéson kushtet
formalo-juridike.

NE bazé té dokumentacionit, kandidatja Fatbardha Nuhiu- Sadriu:

- nuk ka doktoraté pérkatése (neni 7, pika 1.1. té Rregullores pér proceduarat

pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik
né Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan (Ref.nr.01/742 dt. 28/04/2022);

ka afruar diplomén e studimeve té nivelit bacelor nga fusha e letérsisé dhe gjuhés;

ka afruar diplomén e magjistraturés nga fusha e gjuhés dhe letérsisé;

nuk ka t& botuar asnjé punim me impakt faktor né platformat e kérkuara (neni 7, pika
1.3. té Rregullores pér proceduarat pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe
avancimin e personelit akademik né& Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan
(Ref.nr.01/742 dt. 28/04/2022);



- nuk ka déshmi qé ka marré pjesé né ndonjé konferencé shkencore (neni 7, pika 1,
nénpika 1.4, t& Rregullores pér proceduarat pérzgjedhése lidhur me emérimin,
riemérimin dhe avancimin e personelit akademik né Universitetin Publik "Kadri Zeka"
Gjilan (Ref.nr. 01/742. dt. 28.04.2022).

- nuk ka asnjé déshmi pér pérvojén e punés né arsimin e larté (neni 7, pika 1.5. té
Rregullores pér proceduarat pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe
avancimin e personelit akademik né Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan
(Ref.nr.01/742 dt. 28/04/2022).

Megenése kandidatja Dr. Sc. Fatbardha Nuhiu nuk i plotéson kushtet formalo-juridike, sipas
konkursit, duke u bazuar né dispozitat pérkatése ligjore, Komisioni vlerésues nuk ka hartuar
referat pér té.

II. PERFUNDIMI DHE PROPOZIMI

Komisioni vlerésues, i formuar me Vendimin e Késhillit t& Fakultetit t& Edukimit t&
Universitetit Publik “Kadri Zeka” né Gjilan, Ref.nr. 1374, dt. 01.08.2022, duke u bazuar né
nenin 172 té Statutit té& Universitetit, Rregullores pér zgjedhjen e personelit akademik
Ref.nr.01/742 dt. 28/04/2022 dhe konkursit publik pér zgjedhjen/rizgjedhjen e personelit
té rregullt akademik né njésité akademike té Universitetit Publik “Kadri Zeka” Gjilan,
Ref.nr. 01/1138, dt. 13.7.2022, pér vitin akademik 2022/2023, pas shgyrtimit té dosjeve
té kandidatéve, pér pozitén njé mésimdhénés pér léndét: Praktika pedagogjike 1V,
Praktika pedagogjike Ill, Hulumtimi né edukim (programet: Arsimi Parashkollor dhe Arsimi
Fillor), Mésimdhénia efektive (programi master: Mésimdhénie dhe Kurrikula né Arsimin
Fillor).

PROPOZON

Dr. Sc. Shqgipe Avdiu-Kryeziu pér thirrjen akademike Profesor Asistent (Prof. Ass.) né
Fakultetin e Edukimit, né Universitetin Publik “Kadri Zeka” né Gjilan.

Komisioni erdhi deri te ky propozim, duke pasur pér bazé se kandidati Dr. Sc. Shqipe Avdiu-
Kryeziu i plotéson té gjitha kushtet e parapara né Statutin (neni 172), Rregulloren pér
zgjedhjen e personelit akademik, Ref.nr.01/742 dt. 28/04/2022 (neni 7), si dhe konkursin e
shpallur té Universitetit “Kadri Zeka” né Gjilan (Ref.nr. 01/1138, dt. 13.7.2022, pér vitin
akademik 2022/2023).

ARSYETIMI

Duke u bazuar n€ nenin 172 t& Statutit t& Universitetit “Kadri Zeka”; nenin 7, Rregullores pér
zgjedhjen e personelit akademik Ref.nr.01/742 dt. 28/04/2022 dhe konkursit publik pér
zgjedhjen/rizgjedhjen e personelit té rregullt akademik né njésité akademike té Universitetit
Publik “Kadri Zeka” Gjilan, Ref.nr. 01/1138, dft. 13.7.2022, pér vitin akademik 2022/2023, si
dhe né dokumentacionin e kandidates, Komisioni recensues, njézéri propozon gé kandidati Dr.
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Sc. Shqipe Avdiu-Kryeziu t& zgjedhet né thirrjen Profesor asistent (Prof. Ass.), p&r I&ndét:
Praktika pedagogjike 1V, Praktika pedagogjike Ill, Hulumtimi né edukim (programet: Arsimi
Parashkollor dhe Arsimi Fillor), Mésimdhénia efektive (programi master: Mésimdhénie dhe
Kurrikula né Arsimin Fillor).

Kété propozim, komisioni e bazon né kéto fakte té detajuara:

- Studimet themelore, master dhe PhD i ka né fushén pérkatése;

- Kabotuar njé monografi, sipas Rregullores (Ref.nr.01/742 dft. 28/04/2022);

- Publikimi i punimeve me impakt faktor né platformat e kérkuara (neni 7, pika 1.3. té
Rregullores pér proceduarat pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe
avancimin e personelit akademik né Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan
(Ref.nr.01/742 dt. 28/04/2022);

Nénshkrimet origjinale nga anétarét e Komisionit vlerésues:

1. Prgﬁ Ass le’}f?Neziril kryetar
//)/":1/

27 Prof, Ass. Dr. Arb/ona Xhemajli anétare

/4 /)O/U’Mwﬁ {/ 2
3. Pro ﬂ% Dr. Nevrqe smarll anétare

&\n\}-{,s-t

Gjilan, mé& 8 gusht 2022
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